
 

Výzkumný ústav bezpečnosti práce, v. v. i. 
Jeruzalémská 9, 110 00 Praha 1 

 
V Praze dne 30. 7. 2018 

 
 

Vědecká rada VÚBP, v. v. i. 
(dále jen „vědecká rada“) 

 
 

1. Vědecká rada je poradním orgánem ředitele ústavu v oblasti vědecké, výzkumné  

a další odborné činnosti.  

2. Členy vědecké rady a jejího předsedu jmenuje a odvolává ředitel ústavu. Počet členů 

je minimálně 3 a maximálně 10.  

3. Členy vědecké rady mohou být zaměstnanci VÚBP, v. v. i., dále pak zástupci 

výzkumných organizací, vysokých škol a dalších organizací, které se zabývají 

výzkumem a vývojem v ČR a zahraničí se zaměřením na oblasti působnosti  

VÚBP, v. v. i., popř. další nezávislí odborníci v dané problematice. 

4. Členům vědecké rady může být přiznána za jejich činnost odměna. 

5. Vědecká rada: 

a) zpracovává stanoviska k zásadním, odborným, koncepčním  

a organizačním otázkám ústavu, 

      b) vyjadřuje se k výroční zprávě, činnosti a projektům ústavu, 

      c) vyjadřuje se k otázkám, které jí předloží ředitel ústavu. 

 
 

 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 


